СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ТУНГОКОЧЕНСКИЙ РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е

29  ноября 2021 года                                                                                      № 47/5
село Верх-Усугли
О  рассмотрении протеста прокурора

Рассмотрев протест прокурора Тунгокоченского района от 24.11.2021  № 07-21б-2021 на отдельные пункты решения Совета муниципального района «Тунгокоченский район» от 31.10.2014 № 38/9 «Об утверждении Положения «Об оплате  труда работников муниципальных учреждений муниципального района «Тунгокоченский район», руководствуясь  статьей 23 Устава муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края, Совет муниципального района «Тунгокоченский район» Р Е Ш И Л :

1. Протест прокурора Тунгокоченского района от 24.11.2021  № 07-21б-2021 на отдельные пункты решения Совета муниципального района «Тунгокоченский район» от 31.10.2014 № 38/9 «Об утверждении Положения «Об оплате  труда работников муниципальных учреждений муниципального района «Тунгокоченский район» удовлетворить.

2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Тунгокоченский район».
Председатель Совета

муниципального района
«Тунгокоченский район»                                                     Т. Г. Кривоногих